«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

РЕШЕНИЕ

учебно-методический совет

27.01.2022 ж. №1

Заслушав и обсудив доклад заместителей директоров по учебной

работе «Анализ промежуточной аттестации обучающихся за сентябрь-

декабрь 2021 г.», УМС

РЕШИЛ:

1. Усилить контроль над посещаемостью и успеваемостью обучающихся

с  анализом результатов внутрисеместровых аттестаций.

 Зам. директоров по УР

Зав. Кафедр

Эдвайзеры

Постоянно

2. Обеспечить контроль записи студентов в летнем семестре для

ликвидации задолженности по результатам зимней экзаменационной

сессии.
Зам. директоров по УР

Постоянно

3. Довести информацию о задолженностях по дисциплинам родителям

обучающихся.
                                                   Эдвайзеры

Кураторы

4. В период приемной кампании секретарям обеспечить полный ввод

информации об абитуриентах, включая контактные данные родителей

Ответственный секретарь

приемной комиссии

Такиров О.М.